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CALÇADA

260.25 NT 260.20

DRENO - MC Ø150mm 8.55  i=1%
COLETA DO EFLUENTE LIQUIDO

TUBO DE CONCRETO Ø150mm
VEM DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO

DISTRIBUICAO DE LODO
CANALETA DE

DE RECIRCULAÇÃO
SEGUE PARA O RESERVATÓRIO

CORTE A-A
ESC 1:100

CORTE B-B
ESC 1:100
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Lajes
Dados Sobrecarga (kgf/m²)

Nome Tipo Altura Elevação Nível Peso próprio Adicional Acidental Localizada
(cm) (cm) (cm) (kgf/m²)

L1 Maciça 15 0 25881 375 137 150 -

Características dos materiais
fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)
300 268384

Dimensão máxima do agregado = 19 mm
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PLANTA DE FORMA DA BASE (NÍVEL +25881)
ESC 1:50
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PAR25
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PLANTA DE FORMA DO TOPO (NÍVEL +26030)
ESC 1:50

PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2 PAR2

L1
h=15

PAR4 PAR4 PAR4 PAR4 PAR4 PAR4PAR4PAR4PAR4PAR4PAR4PAR4PAR4

Lajes
Dados Sobrecarga (kgf/m²)

Nome Tipo Altura Elevação Nível Peso próprio Adicional Acidental Localizada
(cm) (cm) (cm) (kgf/m²)

L2 Maciça 15 -34 26030 375 137 150 -

Características dos materiais
fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)
300 268384

Dimensão máxima do agregado = 19 mm

CANALETA DE DISTRIBUIÇÃO DE LODO

CANALETA DE COLETA DO EFLUENTE LÍQUIDO
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Resumo de materiais
VOLUME DE
CONCRETO

C-30 (m³)

ÁREA DE
FORMA

(m²)
PESO CA-50

(kg)

39.43 474.68 6361.88 218.1

PESO CA-60
(kg)

Resumo do aço
AÇO DIAM

(mm)
C.TOTAL

(m)
PESO
(kg)

CA50

CA60

6.3
8.0

10.0
12.5
16.0

5.0

1795.4
3874.1
1230,9
1757.3

1230.55
1414,9

439.3
1528.7
758.9

1692.8
1942.28

218.1
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